REPUBLIKA E SHQIP!!ISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Ne 237 7/ pron Tirane, m&d3_.0F 2024
/4

{ URDHER
e 737 date 05 .07 2024

PER

PERZGJEDHJEN, SHPERNDARJEN DHE SHITJEN E TEKSTEVE SHKOLLORE
TE KLASAVE 1,2,3,4,8.9,10,11 DHE 12 TE SISTEMIT ARSIMOR
PARAUNIVERSITAR PER VITIN SHKOLLOR 2024-2025

nit 47 té ligjit nr. 69/2012. P&

Né mbéshtetje € nenit 102 t& Kushtetutés sé Shqipérisé. &€ ne
i ndryshuar. t& udhézimit nr. 7.

sistemin arsimor parauniversitar n& Republikén e Shqipéris™,
daté 07.04.2022. t& ministrit 1& Arsimit dhe Sportit, “Pér pérzgjedhjen. shpémdarjen dhe
shitjen ¢ teksteve shkollore & sistemit arsimor parauniversitar” dhe (€ Urdhrit nr. 565. dat&
05.10.2023. 1& ministrit 1& Arsimit dhe Sportit, “per delegimin ¢ kompetencave dhe caktimin
e detyrave & sivend@sministrit t& arsimit dhe sportit. znj. Nina Guga™.

URDHERO J:

|. Realizimin ¢ procedurave t& pérzgjedhjes. shpérndarjes dhe shitjes s¢ teksteve shkollore
(& klasave 1. 2. 3. 4. 8. 9. 10, 11 dhe 12 & sistemit arsimor parauniversitar, pér vitin
shkollor 2024-2025. sipas katalogut t& teksteve shkollore 2024-2025. bashkélidhur dhe
pjesé pérbérése e kétij Urdhri, me pérjashtim @& pérzgjedhjes s tekstit “Abetare”. né
batim & vendimit nr. 724, daté 24.11.2021. 1€ Keshillit & Ministrave, “Pér pérjashtimin
nga procedura e pérzgjedhjes nga mésuesit né bazé shkolle 1€ tekstit t& abetares™
Pérzgjedhja. shpémdarja dhe shitja e teksteve shkollore pér vitin 2024-2025 t& behet sipas
pércaktimeve né vendimin nr. 486. dat¢ 17.6.2020, t& Késhillit & Ministrave, “Pér
shtypjen, botimin, shpérmdarjen dhe shitjen e teksteve shkollore t& sistemit (& arsimit
parauniversitar”, i ndryshuar, dhe udhézimit nr. 7. daté 07.04.2022, i ministrit t& Arsimit
dhc' Sportit. “Pér pérzgjedhjen. shpémdarjen dhe shitjen e teksteve shkollore € sistemit
arsimor parauniversitar”,
3 :’(r)t;c;;‘ i p.crzg]edhje.s sé teksteve sh.kollore pér vitin 2024-2025, t€ fillojé mé 15 prill
2 ¢ (& pérfundojé né datén 19 prill 2024,
4. Drejtori i .shkollés .l.l pérfjellén zyrtafisht ¢do botuesi/distributori njé kopje origjinale t&
tabelés pérmbledhése pérkatése. (€ hartuar dhe @ nénshkruar nga Komisioni i
Administrimit (KA), brenda datés 26 prill 2024, e

ra

Adresa: Rruga e Durrésit, Nr. 23, AL 1001, Tirang. E-mail: info@arsimi.gov.al www.arsimi.gov.al
. o Ars 20V




wn

0.

-~

Ky

. Drejtori i shkoll

rsimit Parauniversitar (ZVAP) tabelén

& '] pércjellé Zyrds Vendore € A
dhura nga shkolla. brenda datés 30

pérmbledhtse me titujt dhe sasin€ e teksteve t& pérzgje

prill 2024.

ZVAP-1¢ (& hartojné. mbi bazén ¢ t& dhénave t¢ marra nga shkollat e vardsisé. tabelén

pérmbledhése t& teksteve t& pérzgjedhura, té cilén e dérgojné né Drejtoriné Rajonale &
nda datés 3 maj 2024. DRAP-té i dérgojné kéto €

Arsimit Parauniversitar (DRAP). bre:
dhéna né Agjenciné Kombétare & Arsimit Parauniversitar (AKAP). brenda datés 10 maj

2024.
. AKAP-ja t& dérgojé tabelén permbledhése né Ministriné ¢ Arsimit dhe Sportit. brenda
datés 15 maj 2024.

Ngarkohen pér zbatimin ¢ kétij Urdhri. Sekretari i Pérgjithshém i Ministris¢ s& Arsimit

dhe Sportit. Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Zhvillimit t& Arsimit Parauniversitar, Drcjtoria ¢

Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, Agjencia Kombétare e Arsimit Parauniversitar,
drejtorité rajonale 1€ arsimit parauniversitar. zyrat vendore & arsimit parauniversitar dhe

institucionet arsimore parauniversitare.

Urdhér hyn né fugi menjéheré.
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KATALOGU I TEKSTEVE, VITI SHKOLLOR 2024 - 2025
BAZUAR NE MIMET E TEKSTEVE SHKOLLORE TE KATALOGUT, PER VITIN 2024-2025, indeksuar me koofis. e inflac. + 4.80 %, INSTAT.

Klasa & Titulli Botuesi/Distributori Botuesi i huaj Autori / Autorét

¢mimi i shitjes|Cmimi i shitjes
me pakicé pér | me pakicé pér
nxénésin (jo &nésin (jo
méilarté, pa | méilarté, pa
TVsh) pér TVSh) pér

V.2023-2024 | V.2024-2025
1 2 3 4
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GJIMNAZ|

Klasa 10

Gjuhe shqgipe

Filara

Valbona Kalo

Migena Kapllani

Marsela Neni

Merita Balligi

Gjuhé shgipe

Albas

Rita Petro

Aljula Jubani

Linda Méniku

Gjuhe shqipe

Mediaprint

Enkeleida Kapia

Lindita Murthi

Letersi

Albas

Sabri Hamiti

528

e ——————— A e R WIS Y

Page 41

m TR 1N S TR TN VR CTRTIN Y 000 S0 ey s e e



Dhurata Shehri - -
Ardian Marashi = &

Letérsi filara Valbona Kalo 599 628
Migena Kapllani - -
Marsela Neni - -
Merita Balligi - -

Letérsi Botime Pegi Ymer Ciraku 599 628
Adriatike Lami - =
Edlira Tonuzi - -
Irena Lama - -
Arta Sulo - -

Qytetari Albas Saemira Pino 336 352
Eljana Brahja (Dosti) - .
Sidita Gjipali - -
Mirela Selita - -

Qytetari Erik Anila Tabaku 347 364
Najada Hoxha - -

Qytetarl Botime Pegi Klodiana Beshku 572 599
Oltion Spiro - -
Brunilda Zenelaga - -
Gentiana Qirjako - -

Histori Ideart Uambro Filo 479 502
Mamica Thanati - -

Histori Albas Tomi Treska 504 528
Dritan Egro - -
Menduh Dérguti - -

Histori Botime Pegi Romeo Gurakuqi 528 553
Paulina Hoxha - -
Anila Beshaj - -
Petrika Thengjilli - =
Andi Pinarl - -

Gjeografi Ideart Vasil Kristo 448 469
Skender Sala - =

Gjeografi Filara Fatmiroshe Xhemala) 448 469
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Romeo Hanxhari - -
Arben Belba & ”
Gjeogral Albas Reinhard Herzig 384 403
Diana Manaj - =
Arte. Teatér Botime Pegl Mehmet Xhelili 330 346
Arte. Teatér Albas Alfred Trebicka 264 277
Ramiz Zalla ® -
Arte. Teater Erik Josif Papagjoni 306 321
Arte. Muzike Albas Irisha (Irini) Gaqi 264 277
Arte. Muziké Botime Pegi Valbona Duraj 328 343
Arte. Muzike Erik Zana Shuteriqi (Prela) 301 315
Arte Art pamor Botime Pegi Silvana Nini 330 346
Ermir Hoxha - -
Arte Art pamor Erik Zef Paci 306 321
Ferid Hudhri - -
Arte. Art pamor Albas Edmond Gjikopulli 264 277
TIK Botime Pegl Ada Gogu 468 490
Altina Myderizi - -
TIK Irisoft Education Silvana Greca 455 477
Kridi Ramilli - =
Esmeralda Tasho - -
TIK \deart llia Ninka 468 490
Etleva Smagi - 5
Focus2 B1+ student’s book Uegen Pearson Sue Kay 824 863
(Gjuhé angleze e pare Libri |l nxénésit) Vaughan Jones - -
Daniel Brayshaw - -
Bartosz Michalowski - =
focus Bl+ workbook Uegen Pearson Daniel Brayshaw 576 604
(Gjuhe angleze e pare Fletore pune) Bartosz Michalowski - -
On Screen Bl+ Student's Book SIDI Group Express Publishing|Virginia Evans 780 817
(Gjuhe angleze e paré Libri | nxénesit) Jenny Dooley - -
On Screen B1+ Workbook & Grammar SIDI Group Express Publishing|Virginia Evans 659 690
Book - P
(Gjuhé angleze e pare Fletore pune) Jenny Dooley - =
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Close up B1 CLME Cengage Learning |Angela Healan 839 879
(Gjuhe angleze e pare Libri | nxénésit) EMEA Limited Katrina Gormley > .
Close up B1 CLME Cengage Learning 756 792
(Gjuhé angleze e paré Fletore pune) EMEA Limited - 2
Jetstream beginner CLME Helbling Language{Amanda Maris 901 944
(Gjuhe angleze e dyte) GmbH = s
Jetstream beginner Workbook CLME Helbling Language{Amanda Maris 433 454
(Gjuhé angleze e dyté Fletore pune) GmbH Jane Revell - 2
Vision A1+ Student's book SIDI Group Express Publishing|Virginia Evans 901 944
(Gjuhe angleze e dyté Libri i nxénésit) Jenny Dooley - ’
Vision A1+ Workbook & Grammar book SIDI Group Express PublishlngIVirglnia Evans 429 450
(Gjuhe angleze e dyté Fletare pune) Jenny Dooley - .
New Inspiration Student's Book 1 SIDI Group Macmillan Judy Garton-Sprenger 901 944
(Gjuhé angleze e dyté Libri i nxénésit) Philip Prowse - -
New Inspiration Workbook 1 SIDI Group Macmillan Judy Garton-Sprenger 429 450
(Gjuhé angleze e dyte Fletore pune) Philip Prowse - -

Helena Gomn - -
Saison 3 B1 Livre SIDI Group Groupe Hatier M. Corton 981 1,028
(Gjuhé frénge e pare Libri | nxenesit) International I. Cros - -

D. Dupleix = -

C. Mraz - -

D. Ripaud - -
Saison 3 B1 Cahier d'activites SID!I Group Groupe Hatier Marion Alcaraz 636 667
(Gjuh@ frénge e pare Fletore pune) International Fablenne Beduchaud - -

Celine Braud - -

Aurelien Calvez - -

Camille Dereeper - -

Emilie Pommier - -

Delphine Ripaud - -
Agenda 3 B1.1 Uvre de I'eleve SIDI Group Hachette Murielle Bidault 981 1,028

(Gjuhe frénge e pare Libri | nxénesit)

Gabrielle Chort

Fanny Kablan

Frederique Treffandier
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Agenda 3 B1.1 Cahier d'activites SIDI Group Hachette Audrey Gloanec 636 667
(Gjuhe frenge e pare Fletore pune) - =
Generation Al - Methode de frangaise SIDI Group Groupe Hatier P. Dauda 1,207 1,265
Livre + Cahier International L Giachino = =
(Gjuhe frénge e dyté Libri | nxénesit + C. Baracco = *
Fletare pune) M. Chaneschi = -

D. Cecchi - %

F. Tortelli - -
Le nouveau taxi 1 Al Livre de I'eleve SIDI Group Hachette Guy Capelle 978 1,024
(Gjuhe frénge e dyté Libri | nxenesit) Robert Menand - s
Le nouveau laxi 1 Al Cahier d'exercices SIDI Group Hachette Guy Capelle 599 628
(Gjuhe frénge e dyté Fietore pune) Robert Menand - -
Calfe ltalia 2 Corso di italiano SIDI Group Eli SRL Nazzarena Cozzi 1,321 1,384
Libro dello studente con esercizl Francesco Federico - -
(Gjuhe italiane e pare Libri | nxéneésit Adriana Tancorre - -
dhe Fletore pune) - -
Allegro 2 Corso Multimediale d'ltaliano SID1 Group Edilingua Linda Toffolo 1,321 1,384
Libro dello studente ed esercizi Maria Gloria Tommasini - -
(Gjuhé italiane e paré Libri | nxénésit Renate Merklinghaus - -
dhe Fletore pune) = -
Caffe Italia 1 Corso di italiano SIDI Group Ell SRL Nazzarena Cozzi 1,321 1,384
Libro dello studente con esercizl Francesco Federico - -
(Gjuhe italiane e dyté Libri i nxénésit Adriana Tancorre - -
dhe Fletore pune) 3 &
Allegro 1 Corso Multimediale d'lItaliano SIDI Group Edilingua Linda Toffolo 1,321 1,384
Libro dello studente ed esercizi Nadia Nuti - -
(Gjuhe aliane e dyté Libri | nxénésit Renate Merklinghaus - -
dhe Fletore pune) - -
Aspekte neu intensivtrainer B1+ SIDI Group Klett-LangenscheidMarion Lutke 1,139 1,194
(Gjuhe giermane e pare Libri | nxenesit) GmbH - 2
Aspekte neu lehrbuch B1+ SIDI Group Klett-LangenscheidUte Koithan 659 690

(Gjuhe gjemane e pare Fletore pune)

GmbH

Helen Schmitz

Tanja Sieber

Rafl Sonnatag

e SRR
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Sicher B14 CLME Hueber Michaela Perlmann-Balme 1,175 1,232
(Gjuhé gjermane e pare Libri | nxéneésit) Susanne Schwalb - -
Sicher B1+ CLME Hueber Michaela Perlmann Balme 933 978
(Gjuhe gjermane e pare Fletore pune) susanne Schwalb - =
Genial klick kursbuch Al SIDI Group Klett-LangenscheidMichael Koening 1,139 1,194
\ (Gjuhé giermane e dyté Libri i nxénésit) GmbH Ute Koithan - -
’ Theo Scherling - -
‘ Genial klick intensivtrainer Al SIDI Group Klett-LangenscheidMaruska Mariotta 659 690
l (Gjuhé gjemane e dyté Fletore pune) GmbH petra Pfeifhofer - =
Menschen Al.1 CLME Hueber Sandra Evans 1,175 1,232
@he glermane e dyté Libri | nxénésit) Angela Pude - s
Franz Specht - C
Menschen Al 1 CLME Hueber Sandra Evans 933 978
(Gjuhe gjermane e dyté Fletore pune) Angela Pude - -
Franz Specht - 2
Klasa 10-11 = =
Matematiké 10 - 11, libri i nxenesit Mediaprint Pearson Naomi Norman 707 741
pjesa | Katherine Pate = =
Matematike 10 - 11, libri i nxénésit Mediaprint Pearson Naomi Norman 711 745
pjesa Il Katherine Pate - -
Matematike 10 - 11, fletore pune Mediaprint Pearson Navtej Marwaha 301 315
Matematike 10 - 11, librii nxenesit Albas Cambridge Karen Morrison 707 741
pjesal Julia Smith - =
Pauline Mclean - >
Rachael Horsman - -
Nick Asker - =
Matematiké 10 - 11, librii nxenésit Albas Cambridge Karen Morrison 711 745
pjesa ll Julia Smith - =
Pauline Mclean = =
Rachael Horsman - =
Nick Asker - -
Matematiké 10 - 11, libol i nxénésit Botime Pegi Oxford Steve Fearnley 599 628
pjesal Jane Haighton - =
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Steve Lomax

Peter Mullarkey

James Nicholson

Matt Nixon i 2
Matematiké 10 - 11, libri | nx@nésit Botime Pegl Oxford Steve Fearnley 599 628
pjesa ll Jane Haighton - =
Steve Lomax - =
Peter Mullarkey - =
James Nicholson = =
Matt Nixon - =
Matematike 10 - 11, fletore pune Botime Pegi Oxford 301 315
Fiziké 10 - 11, libri | nxénésit, pjesa | Erik Oxford Stephen Pople 324 340
Fiziké 10 - 11, libri | nxénésit, pjesa ll Erik Oxford Stephen Pople 341 358
Fizike 10 - 11, fletore pune Erik Oxford Sarah Lloyd 312 327
Fizike 10 - 11, pjesal Dudaj Group Pearson Brian Arnold 468 490
Steve Woolley - -
Penny Johnson - -
Fizike 10 - 11, pjesa Il Dudaj Group Pearson Brian Arnold 474 496
Steve Woolley - -
Penny Johnson - -
Fiziké 10 - 11, libri | nxénesit, pjesa | Mediaprint Cambridge David Sang 468 490
Fizike 10 - 11, libri | nxénésit, pjesa Il Mediaprint Cambridge David Sang 474 496
Fiziké 10 - 11, fletore pune Mediaprint Cambridge David Sang 301 315
Biologji 10 - 11, pjesa | Dudaj Group Pearson Mary Jones 515 540
Biologji 10 - 11, pjesa Il Dudaj Group Pearson Mary Jones 523 548
Biologji 10 - 11, libri 1 nxénesit, pjesal Mediaprint Oxford Ron Pickering 479 502
Biolog)i 10 - 11, libri | nxénesit, pjesa ll Mediaprint Oxford Ron Pickering 479 502
Biologji 10 - 11, fletore pune Mediaprint Oxford Ron Pickering 301 315
Biologyi 10 - 11, pjesa | Botime Pegi Cambridge Mary Jones 479 502
Geoff Jones - e
Biologjt 10 - 11, pjesall Botime Pegl Cambnidge Mary Jones 479 502
Geofl Jones - =
Kimi 10 - 11 Pjesa | Dudaj Group Pearson Andrew Clegg 515 540
Kimi 10 - 11 Pjesa ll Duda) Group Pearson Andrew Clegg 524 550
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Kimi 10 - 11, libri i nxénésit, pjesa | |Mediaprint Cambridge Richard Harwood 479 502
lan Lodge = =
Kimi 10 - 11, libri i nxenésit, pjesa Il Medlaprint Cambridge Richard Harwood 479 502
lan Lodge = =
Kimi 10 - 11, fletore pune Mediaprint Cambridge Richard Harwood 301 315
lan Lodge - e
Kimi 10 - 11, pjesa | Botime Pegi Oxford RoseMarie Gallagher 479 502
Paul Ingram - =
Kimi 10 - 11, pjesa Il Botime Pegi Oxford RoseMarie Gallagher 479 502
Tekste shkollore digjitale - -
Matematiké 10 Botime Pegi 599 628
Matematiké 10 Albas 707 741
Fiziké 10 Albas 468 430
Biologji 10 Botime Pegi 479 502
Biologji 10 Albas 479 502
Kimi 10 Botime Pegi 479 502
Kimi 10 Albas 479 502
Letérsi 10 Botime Pegi 599 628
Letérsi 10 Albas 504 528
Qytetari 10 Botime Pegi 572 599
Qytetari 10 Albas 336 352
Histor| 10 Ideart 479 502
Histori 10 Botime Pegi 528 553
Histori 10 Albas 504 528
Gjeograli 10 Ideart 448 469
Gjeograli 10 Albas 384 403
Teater 10 Botime Pegi 330 346
Teatér 10 Albas 264 277
Muziké 10 Botime Pegi 328 343
Muzike 10 Albas 264 277
Art Pamor 10 Botime Pegi 330 346
Art Pamor 10 Albas 264 277
TIK 10 Ideart 468 490
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TIK 10 Botime Pegi 468 490

Gjuhe shqipe 10 Albas 372 390
Angleze e paré 10 (Tell me more Online- Koral - INC = =
Rosetta Stone), Paketa e plote = =
Angleze e dyté 10 (Tell me more Online- Koral - INC » z
Rosetta Stone), Paketa e ploté . =
Frénge e paré 10 (Tell me more Online- Koral - INC & =
Rosetta Stone), Paketa e ploté s =
Frenge e dyté 10 (Tell me more Online- Koral - INC - =

Rosetta Stone), Paketa e ploté 2,519 2,640
ltaliane e pare 10 (Tell me more Online- Kora! - INC = s
Rosetta Stone), Paketa e plote - =
Ialiane e dyté 10 (Tell me more Online Koral - INC - <
Rosetta Stone), Paketa e plote - -
Gjermane e paré 10 (Tell me more Online-  |Koral - INC - =2
Rosetta Stone), Paketa e plote - -
Gjermane e dyté 10 (Tell me more Online- Koral - INC - -
Rosetta Stone), Paketa e plote - -

Angleze e pare 10 (Focus) Uegen 1,399 1,466

Angleze e pare 10 (On Screen) SIDI Group 1,439 1,508
KLASA 11, PJESAE PARE - -

Gjuha shqipe 11 Albas Aljula Jubani 607 636
Linda Meniku - -
Rita Petri - -

Gjuha shqipe 11 Botime Pegi Mimoza Gjokuta] 607 636
Shezai Rrokaj - -
Kledi Shegani - =
Elsa Skénderi - -
Eneida Pema - =
Flora Kolec - =

Gjuha shgipe 11 Mediaprint Enkeleida Kapia 607 636
Lindita Murthi - =

Letersia 11 Albas Sabri Hamiti 627 657
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Ardian Marashi

Dhurata Shehri

Letersia 11

Filara

Valbona Kalo

Migena Kapllani

Marsela Neni

Merita Ballici

Xhuljeta Stringa

Letérsia 11

ShBLSh e Re

Jorgji Doksani

627

657

Oriana Osmani

Historia 11

Filara

Petrit Nathanaili

380

398

Fatmiroshe Xhemalaj

Bashkim Vrekaj

Vojsava Kumbulla

llirjan Kaceli

Historia 11

Botime Pegi

Petrika Théngiilli

Ajet Shahu

Fatmira Rama

Lorenc Bejko

Anila Beshaj

Historia 11

Albas

Menduh Derguti

Sonila Boci

Ledia Dushku

Ferit Duka

Filozotia 11

SheLsh e Re

Aida Zhupa

Dorina Zenelaj

Estela Mano

Filozofia 11

Mediaprint

Zamira Cavo

Flora Gjoka

Filozofia 11

Albas

Yilka Plasari (Myftiu)

llirjana Meta

Gjeografia 11

Ideart

Perikli Qiriazi

597

Dhimiter Doka

Gjeografia 11

Albas

Selman Sheme

597

Valbona Mara
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(Gjuha angleze e dyte 11, Libri i nxénésit)

|Gjeografia 11 Botime Pegi Majlinda Ziu 597 625
Trifon Ziu = S
TIK11 Irisoft Education Esmeralda Tasho 287 301
Silvana Geca » iz
Suela Maxhelaku - =
TIK 11 Ideart llia Ninka 287 301
Etleva Smaci - »
TIK 11 Botime Pegi Ada Gogu 287 301
Altina Myderizi - -
TIK me zgjedhje 11 Erik Mirjeta Domi 360 378
Rovena Hoxha - -
Grid Alimehmeti - =
TIK me zgjedhje 11 Irisoft Education Esmeralda Tasho 294 308
Silvana Geca = 3
Suela Maxhelaku - -
TIK me zgjedhje 11 Botime Pegi Ada Gogu 372 390
Altina Myderizi - -
On Screen Student’s Baok SIDI Group Express Publishing|lenny Dooley 869 911
(Gjuha angleze e paré 11, Libri i nxenesit) Virginia Evans - -
On Screen Workbook & Grammar Book SIDI Group Express Publishing|lenny Dooley 522 547
(Gjuha angleze e pare 11, Fletore pune) Virginia Evans - -
Focus 3 Student’s Book Uegen Pearson Sue Kay 869 911
(Gjuha angleze e paré 11, Libri i nxenésit) Vaughan Jones - -
Daniel Brayshaw - -
Focus 3 Workbook - -
(Gjuha angleze e pare 11, Fletore pune) Uegen Pearson Daniel Brayshaw 505 529
Bartosz Michalowski - -
Interactive Student's Book 1 - %
(Gjuha angleze e dyteé 11, Libri | nxénésit) Educational Centre Cambridge Helen Hadkins 643 674
Samantha Lewis - x
Interactive Workbook 1 Educational Centre Cambridge Meredith Levy 391 410
(Gjuha angleze e dyté 11, Fletore pune) - =
Vision Student's Book SIDI Group Express Publishing|Jenny Dooley 643 674
‘V"ginia Evans
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Vision Workbook & Grammar Book SIDI Group Express Publishing]ﬂw Dooley 391 410
(Gjuha angleze e dyte 11, Fletore pune) Virginia Evans - -
Agenda 3, B1.2, Methode de frangals SIDI Education hachette Murielle Bidault 788 825
(Gjuha frénge e paré 11, Libri | nxénésit) Gabrielle Chort - ®
Fanny Kablan - =
Frederique Treffandier - -
Agenda 3, B1.2, Cahier d'activites SIDI Education hachette Audrey Gloanec 494 518
(Gjuha frénge e paré 11, Fletore pune) = 3
Entre Nous 3, B1, Methede de frangais, Uegen Editions maison  |Audrey Avanzi 1,280 1,342
livre de l'eleve + cahier d'activites des langues Celine Malorey - N
(Gjuha frénge e paré 11, Libri | nx@nésit Neige Pruvost - -
dhe fletore pune) Caroline Venaille - -
Thomas Geeraert - =
Gregory Miras - -
Sylvie Poisson-Quinton - -
Le nouveau taxi | 2, A2, SIDI Education hachette Robert Menand 1,085 1,137
Methode de frangais - -
(Gjuha frénge e dyté 11, Libri | nxénésit) - -
Le nouveau taxi | 2, Cahier d'exercices SIDI Education hachette Laure Hutchings 579 606
(Gjuha frénge e dyté 11, Fletore pune) Nathalie Hirschsprung - -
Entre Nous 2, A2, Methode de frangais, Uegen Editions maison  |Fatiha Chahi 1,663 1,743
livre de I'eleve + cahier d'activites des langues Catherine Huor - -
(Gjuha frénge e dyté 11, Libri i nxénésit Celine Malorey - -
dhe fletore pune) Claire Marchandeau - -
Neige Pruvost - -
Gregory Miras - -
Sylvie Poisson-Quinton - -
Gaelle Delannoy - -
allegro 3, B1, Libro dello studente SIDI Education Edilingua Linda Toffolo 1,033 1,082
ed esercizi Renate Merklinghaus - -
(Gjuha italiane e pare 11, Libri | - a
nxénésit dhe fletare pune) - =
Caffe Italia 3, B2, Libro dello studente SIDI Albania Eli Mimma Diaco 1,033 1,082

con esercizi

Vinicio Parma
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(Gjuha italiane e pare 11, Libri |

Patrizia Ritondale

nxenesit dhe fletore pune) Spano 2 -

Bravissimo 13, B1, Libro dello studente Uegen Edizioni casa delle |[Marilisa Birello 579 606
(Gjuha italiane e paré 11, Libri i lingue Albert Vilagrasa - =
nxénesit) - »

Bravissimo 13, B1, Quaderno degli Uegen Edizion| casa delle [Nicoletta Nanni 454 476
esercizi lingue = !
(Gjuha italiane e paré 11, Fletore pune) - .

Bravissimo 12, A2, Libro dello studente Uegen Edizioni casa delle |Marilisa Birello 532 558
(Gjuha italiane e dyté 11, Librii lingue Albert Vilagrasa » =
nxeénésit) - -

Bravissimo 12, A2, Quaderno degll Uegen Edizioni casa delle |[Michel Morel 472 495
esercizi lingue Evelina Bologna - -
(Gjuha italiane e dyté 11, Fletore pune) Tollemer - -
Caroline Sarian - -

Caffe htalia 2, B1, Libro dello studente SIDI Albania Eli Nazzarena Cozzi 1,005 1,053
con esercizi Francesco Federico - -
(Gjuha italiane e dyté 11, Libri i Adriana Tancorre - -
nxenésit dhe fletore pune) - -

allegro 2, A2, Libro dello studente SIDI Education Edilingua Linda Toffolo 1,005 1,053
ed esercizl M. Gloria Tommasini - -
(Gjuha italiane e dyté 11, Libri | Renate Merklinghaus - -
nxénesit dhe lNetore pune) - -

Aspekte, Lehrbuch 2 SIDI Group Klett Ute Koithan 1,291 1,352
(Gjuha gjermane e parg, libri | nxeneésit) Helen Schmitz - <
Tanja Sieber - .
|Ralf Sonntag - 5
|Ralf-Peter Losche - -

Aspekte, Arbeitbuch 2 SIDI Group Klett Ute Koithan 822 861
(Gjuha gjermane e pare, Fletore pune) Helen Schmitz - -
Tanja Sieber - >
Ralf Sonntag - -

SICHER | Kursbuch und Arbeitbuch CLME Hueber Michaela Perlmann-Balme 1,349 1,414

(Gjuha gjermane e pare, libér nxénesi

Susanne Schwalb
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dhe Fletore pune) Magdalena Matussek . s

Menschen, Kursbuch CLME Hueber Sanda Evans 1,291 1,352
(Gjuha gjermane e dyté, libri i nxénésit) Angela Pude » =
Franz Specht g =

Menschen, Arbeitbuch CLME Hueber sabine Glas-Peters 880 923
(Gjuha gjermane e dyté, Fletore pune) Angela Pude s =
Monika Reimann - -

Genial klick, Kursbuch SIDI Group Klett Birgitta Frohlich 1,291 1,352
(Gjuha gjermane e dyt&, libri i nxénésit) Michael Koenig - =
Ute Koithan - =
Petra Pfeifhofer - -
Theo Scherling - 2

Genial klick, Intensivtrainer SIDI Group Klett Sarah Fleer 822 861
(Gjuba gjermane e dyté, Fletore pune) Cordula Schurig - -
KLASA 11, PJESA E DYTE = -
TEKST DHE PERMBAJTJE DIGJITALE - -
PER KLASAT DIGJITALE : - =

Gjuha shgipe 11 Albas Aljula Jubani 607 636
Linda Méniku - -
Rita Petri - -

Gjuha shqgipe 11 Botime Pegi Mimoza Gjokuta] 607 636
Shezai Rrokaj - -
Kledi Shegani - -
Elsa Skénderl - -
IEneida Pema - -
|Flora Koleci - -

Gjuha shqgipe 11 Mediaprint Enkeleida Kapia 607 636
Lindita Murthi - -

Letérsia 11 Albas Sabri Hamiti 627 657
Ardian Marashi - -
Dhurata Shehri - %

Letérsia 11 ShBLSh e Re Jorgji Doksani 627 657
Oriana Osmani - =

TR AT IR TOETT & mrrie TIEY ]
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Letersia 11

Botime Pegi

Ymer Giraku

627

657

Irena Lama

Adriatike Lami

Elsa Skénderi

Historia 11

Botime Pegi

Petrika Thengjilli

Ajet Shahu

Fatmira Rama

Lorenc Bejko

Anila Beshaj

Historia 11

Albas

Menduh Derguti

Sonila Boci

Ledia Dushku

Ferit Duka

Historia 11

Ideart

Llambro Filo

Etleva Nita

Merita Bozha

Filozofia 11

ShBLSh e Re

Aida Zhupa

Dorina Zenelaj

Estela Mano

Filozofia 11

Mediaprint

Zamira Cavo

Flora Gjoka

Filozofia 11

Albas

Yllka Plasari (Myftiu)

484

llirjana Meta

Gjeografia 11

Ideart

Perikli Qiriazi

597

Dhimiter Doka

Gjeografia 11

Albas

Selman Sheme

597

Valbona Mara

Gjeografia 11

Botime Pegi

Majlinda Ziu

597

Trifon Ziu

TIK 11

Irisoft Education

Esmeralda Tasho

287

301

Silvana Geca

Suela Maxhelaku

TIK11

Ideart

Ilia Ninka

287

301

Etleva Smaci
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TIK 11 Botime Pegi Ada Gogu 287 301
Altina Myderizi - e
TIK me zgjedhje 11 Irisoft Education Esmeralda Tasho 294 308
Silvana Geca - -
Suela Maxhelaku - =
TIK me zgjedhje 11 Botime Pegi Ada Gogu 372 390
Altina Myderizi - a
TIK me zgjedhje 11 Ideart llia Ninka 372 390
Etleva Smacl - =
On Screen Student's Book SIDI Group Express Publishing|lenny Dooley 869 911
(Gjuha angleze e paré 11, Libri i nxéngsit) 1Vlrglnla Evans - =
On Screen Workbook & Grammar Book SIDI Group Express Publishing|lenny Dooley 522 547
(Gjuha angleze e paré 11, Fletore pune) Virginia Evans - =
Tell me more, e learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 869 911
(Gjuha angleze e paré 11, online) - -
Focus 3 Student’s Book Uegen Pearson Sue Kay 869 911
(Gjuha angleze e pare 11, Libri | nxénésit) Vaughan Jones - -
Daniel Brayshaw - -
Focus 3 Workbook - -
(Gjuha angleze e paré 11, Fletore pune) Uegen Pearson Daniel Brayshaw 505 529
Bartosz Michalowski - -
Tell me more, e learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 650 681
(Gjuha angleze e dyté 11, online) - -
Tell me more, e learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 797 835
(Gjuha frénge e paré 11, online) - -
Tell me more, e learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 797 835
(Gjuha frenge e dyté 11, online) - -
Tell me more, e-learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,096 1,149
(Gjuha italiane e paré 11, online) - -
Tell me more, e-learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,096 1,149
(Gjuha italiane e dyte 11, online) - -
Tell me more, e-learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,393 1,460
(Gjuha gjermane e paré 11, online) - -
Menschen, Kursbuch CLME Hueber Sanda Evans 1,291 1,352

e e - = winw
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(Gjuha giermane e dyté, libri | nxénésit)

Angela Pude

Franz Specht

Menschen, Arbeitbuch

CLME

Hueber

Sabine Glas Peters

(Gjuha gjermane e dyté, Fletore pune)

Angela Pude

Monika Reimann

Tell me more, e-learning, Online

Koral - INC

Rosetta Stone

1’

(Gjuha gjermane e dyté 11, online)

KLASA 12, PJESA E PARE

Gjuha shqipe 12

Botime Pegi

Mimoza Gjokutaj

Flora Koleci

Kledi Shegani

Elsa Skeénderi

Eneida Pema

Rezarta Alla

Gjuha shqipe 12

Filara

Valbona Kalo

Migena Kapllani

Marsela Neni

Merita Ballici

Gjuha shqipe 12

Albas

Linda Méniku

Aljula Jubani

Rita Petri

Letersia 12

Filara

Xhuljeta Stringa

Valbona Kalo

Migena Kapllani

Marsela Neni

Merita Ballici

Letérsia 12

Botime Pegi

Ymer Ciraku

Irena Lama

Anila Mullahi

Kstriot Gjika

Albana Haxhiu

Letérsia 12

Albas

Sabri Hamiti

Ardian Marashi

TNty ¥ I TNV 3
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Dhurata Shehri

Viola Isufaj

Matematika 12, libri i nxénésit

Botime Pegl

Oxford

Brian Jefferson

David Bowles

Eddie Mullan

Garry Wiseman

John Rayneau

Katie Wood

Mike Heylings

Paul Williams

Rob Wagner

Matemnatika 12, libri i nxenésit

Mediaprint

Pearson

Greg Attwood

Jack Barraclough

lan Bettison

Alistair Macpherson

Bronwen Moran

Su Nicholson

Diane Oliver

Joe Petran

Keith Pledger

Harry Smith

Geoff Staley

Robert Ward-Penny

Dave Wilkins

Matematika 12, fletore pune

Mediaprint

Pearson

Glyn Payne

346

362

Ekonomia 12

Botime Pegi

Sulo Hadéri

684

717

Ahmet Mancellari

Stefan Qirici

Loreta Berhami

Anila Nanaj

Albanian - American

Development

Foundation (AADF)

& Junior
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Achievement Albania - -
Ekonomia 12 Mediaprint Luljeta Minxhozi 684 717
Merita Shuka = P
Albanian - American - -
Development - =
Foundation (AADF) - =
& Junior - -
Achieverment Albania - -
Ekonomia 12 Erik Flora Merko 669 701
Alma Zisi = <
Leida Matja - -
Albanian - American - @
Development = -
Foundation (AADF) - -
& Junior - -
Achievement Albania - -
Letérsia me 2gjedhje 12 Albas Adem Jakllari 845 886
Viola Isufaj - -
Letérsia me zgjedhje 12 Botime Pegi Irena Lama 845 886
Anila Mullahi - -
Drita lsufaj - -
Rezarta Alla - -
Letérsia me zgjedhje 12 Filara Migena Kapllani 692 725
Matematika me zgjedhje 12, Botime Pegi Oxford Brian Jefferson 922 966
libri | nxéngsit David Bowles - -
Eddie Mullan - .
Garry Wiseman - -
John Rayneau - B
Katie Wood - -
Mark Rowland - -
Mike Heylings - s
Paul Williams - .
Rob Wagner - 2
Matematika me zgjedhje 12, Mediaprint Pearson Greg Attwood 922 966
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libri i nxenésit

Jack Barraclough

lan Bettison

Keith Gallick

Daniel Goldberg

Anne McAteer

Alistair Macpherson

Bronwen Moran

Joe Petran

Keith Pledger

Cong San

Harry Smith

Geoff Staley

Dave Wilkins

fizika me zgjedhije 12, libri | nxeéneésit

Mediaprint

Cambridge

David Sang

Graham Jones

Gurinder Chadha

Richard Woodside

Fizika me zgjedhje 12, fletore pune

Mediaprint

Cambridge

David Sang

Graham lones

Biologjia me zgjedhje 12,

Albas

Cambridge

Mary Jones

libri | nxénésit

Richard Fosbery

Jennifer Gregory

Dennis Taylor

Biologjia me zgjedhje 12,

Mediaprint

Oxford

Glenn Toole

libri | nxeénésit

Susan Toole

Biologjia me zgjedhje 12,

Mediaprint

Oxford

Glenn Toole

fletore pune

Susan Toole

Kimia me zgjedhje 12, libri i nxénésit

Batime Pegi

Oxford

Graham Hill

John Holman

Kimia me zgjedhje 12, libri i nxénesit

Mediaprint

Cambridge

Lawrie Ryan

Roger Norris

Kimia me zgjedhje 12, fletore pune

Mediaprint

Cambridge

Roger Norns

Historia me zgjedhje 12

Ideart

Llambro Filo

Etleva Nita
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|Merita Bozhe

Historia me zgjedhje 12

Albas

Menduh Derguti

Sonila Bogi

Ledia Dushku

Pranvera Teli (Dibra)

Dritan Egro

Soko! Cunga

Historia me zgjedhje 12

Filara

Bashkim Vreraj

749

Fatmiroshe Xhemalaj

Gjeografia me zgjedhje 12

Albas

Selman Sheme

1,037

Artan Lila

Valbona Mara

Blerta Avdia

Rudina Urugi

Nertila Dilaveri

Gjeografia me zgjedhje 12

Ideart

Bilal Dragi

Dhimitér Doka

Perikli Qirjazi

Psikologjia me zgjedhje 12

Albas

Arben Hoti

Lediana Xhakollari

Adelina Kakija

Psikologjia me zgjedhje 12

Morava

Edmond Dragoti

Emanuela lsmaili

Psikologjia me zgjedhje 12

Mediaprint

Adem Tamo

Theodhori Karaj

Sociologjia me zgjedhje 12

Albas

Sidita Gjipali

459

Eljona Brahja

Migena Kapllana)

Sociologjia me zgjedhje 12

ShBLSh e Re

2yhdi Dervishi

459

481

Aida Zhupa

Sociologjia me 2gjedhje 12

Dita Print

Sabina Belshaku

459

481

Marjeta Milloshi

Jeta Lila

Teknologjia me zgjedhje 12

Irisoft Education

Visava Deliaj

450

471
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ligen Cela - =

Teknologjia me gjedhje 12 Erik Robert Tytymgce 524 550
Algl Mustafaj - -
Dorian Tytymge s =

Teknologjia me zgjedhje 12 ShBLSh e Re Natasha Naumi 524 550
éngjell Gjoka » 2
Aida Gjinaj - -
Bedri Saraci - [

TIK me zgjedhje 12 Botime Pegi Aida Gogu 692 725
Altina Myderizi - "

TIK me zgjedhje 12 Irisoft Education Silvana Greca 461 483
Suela Maxhelaku - -
Esmeralda Tasho - -
Ermelinda Xheli - -

TIK me zgjedhje 12 Ideart llia Ninka 692 725
Etleva Smagi - -

Focus 4, Student's Book Uegen Pearson Sue Kay 900 943
(Gjuha angleze e pare 12, Libri | nxenésit) Vaughan Jones - -
Daniel Brayshaw - -
Beata Trapnell - -

Focus 4, Workbook Uegen Pearson Daniel Brayshaw 524 550
(Gjuha angleze e pare 12, Fletore pune) Bartosz Michalowski - -
Beata Trapnell - -

On Screen, Student's Book, B2 SIDI Education Express Publishing|Jenny Dooley 922 966
(Gjuha angleze e pare 12, Libri i nxénésit) - -

On Screen, Workbbok & Grammar SIDI Education Express Publism%lenny Dooley 524 550
Book, B2 - -
(Gjuha angleze e paré 12, Fletore pune) - A

Gateway, Student’s Book, B2 SIDI Albania macmillan David Spencer 991 1,039
(Gjuha angleze e paré 12, Libril nxénesit) - -

Gateway, Workbook, B2 SIDI Albania macmillan Frances Treloar 524 550
(Gjuha angleze e pare 12, Fletore pune) Gill Holley - -

Traveller, student’s book, English Cultural mmpublications |H. Q. Mitchell 643 674

intermediate B1

Institute (ECH)
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(Gjuha angleze e dyte 12, Libri i nxéngsit)

Traveller, workbook, intermediate B1 English Cultural mmpublications [H. Q. Mitchell 391 410
(Gjuha angleze e dyte 12, Fletore pune) Institute (ECI) - ol
Interactive, Student's Book 2, A2+ CLME Cambridge Helen Hadkins 643 674
(Gjuha angleze e dyté 12, Libri i nxénésit) Samantha Lewis = 2
Joanna Budden - -
Interactive, Workbook 2, A2+ CLME Cambridge Meredith Levy 391 410
(Gjuha angleze e dyté 12, Fletore pune) = =
Vision, Student’s Book, Level A2+ SIDI Education Express Publishing|lenny Dooley 643 674
(Gjuha angleze e dyte 12, Libri | nxenesit) #i S >
Vision, Workbook & Grammar Book, SIDI Education Express Publishinqjennv Dooley 391 410
Level A2+ s -
(Gjuha angleze e dyte 12, Fletore pune) - -
Alter ego 4, Methode de Frangais, B2 SIDI Education hachette Catherine Dollez 1,037 1,087
(Gjuhe frénge e pare 12, Libri | nxénésit)) Sylvie Pons - -
Alter ego 4, Cahier d'Activites, B2 SIDI Education hachette Annie Berthet 641 672
(Gjuhé frénge e paré 12, Fletore pune) - -
Entre Nous 4, Livie de L'eleve + Uegen Editions maison  |Audrey Avanzi 1,743 1,826
Cahier d'Activites, B2 des langues Celine Malorey - -
(Gjuhe Irenge e pare 12, Libri i nxenésit Lisa Prunieres - -
dhe Fletore pune ) Neige Pruvost - -
Charlotte Jade - -
Gregory Miras - -
Sylvie Poisson-Quinton - -
Le nouveau taxi | 3, Methode de SIDI Education hachette Robert Menand 1,153 1,208
Frangais, B1 Anne-Marie Johnson - -
(Gjuhe frenge e dyte 12, Libri i nxéneésit) = =
Le nouveau taxi | 3, Cahier SIDI Education hachette Robert Menand 677 709
d'exercices Martine Lincoln - -
(Gjuhe frenge e dyte 12, Fletore pune) Anne-Marie Johnson - P
Entre Nous 3, Livre de L'eleve + Uegen Editions maison  |Audrey Avanzi 1,847 1,935
Cahier d'Activites, B1 des langues Celine Malorey - =

(Gjuhe frenge e dyte 12, Libri i nxenésit

Neige Pruvost

dhe Fletore pune )

Caroline Venaille
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Thomas Geeraert . =
Gregory Miras 2 2
Sylvie Poisson-Quinton - -
nuovo Progetto Italiano 2b, Libro dello SI01 Education Edilingua T. Marin 930 975
studente, Quaderno degli esercizi, B2 5. Magnelli - =
(Gjuha italiane e paré 12, Libér nxénesi » e
dhe Fletore pune) x =
Braviassimo | 4, Libro dello studente, B2 Uegen Edizioni casa delle |Marilisa Birello 521 546
(Gjuha italiane e paré 12, Libri i nxénésit lingue Albert Vilagrasa - >
Braviassimo ! 4, Quaderno degli Uegen tdizioni casa delle |Simone Bonafaccia 409 429
esercizi, B2 lingue Nicoletta Nanni > =
(Gjuha italiane e paré 12, Fletore pune) Sara Zucconi - -
allegro 3, Libro dello studente ed SIDI Education Edilingua Linda Toffolo 1,033 1,082
esercizi, B1 Renate Merklinghaus - -
(Gjuha italiane e dyté 12, Libér nxénesi - -
dhe Fletore pune) - -
Caffe lalia 3, Libro dello studente con SIDI Albania Eli Mimma Diaco 1,033 1,082
esercizi, B2 Vinicio Parma - -
(Gjuha italiane e dyté 12, Libér nxénési Patrizia Ritondale - -
dhe Fletore pune) Spano - -
Braviassimo | 3, Libro dello studente, B1 Uegen Edizioni casa delle |Marilisa Birello 548 574
(Gjuha italiane e dyté 12, Libri i nxénésit lingue Albert Vilagrasa - -
Braviassimo | 3, Quaderno degli Uegen ICdizioni casa delle [ Nicoletta Nanni 485 508
esercizi, Bl liingue z :
(Gjuha italiane e dyté 12, Fletore pune) - -
Sicher !, Kursbuch und Arbeitsbuch, B2.2 CLME Hueber Michaela Perlmann - 1,614 1,691
(Gjuha gjermane e paré 12, Libri i Balme - P
nxénésit dhe Fletore pune) Susanne Schwalb - R
Magdalena Matussek - -
Mittelpunkt neu B2, Lehrbuch SIDI Education Klett lise Sander 1,729 1,812
(Gjuha gjermane e parée 12, Librii Albert Daniels - -
nxeneésit) Renate Kohl-Kuhn - =
Barbara Bauer-Hutz - -
Klaus F. Mautsch - =

MESET I
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Heidrun Tremp Soares - -
Mittelpunkt neu B2/C1, Textsorten SIDI Education Klett Anke Backhaus 1,037 1,087
fur Studium und Beruf lise Sander - >
(Gjuha giermane e paré 12, Fletore Johanna Skrodzki 3 =
pune) S &
Menschen, Kursbuch, A2 CLME Hueber Charlotte Habersack 1,254 1,315
(Gjuha gjermane e dyté 12, Libri i Angela Pude = =
nxénesit) Franz Specht = -
Menschen, Intensivtrainer, A2 CLME Hueber Sarita Batra 839 879
(Gjuha gjermane e dyté 12, Fletore Karin Ransberger - -
pune) - -
geni@) klick, Kursbuch B1 SIDI Education Klett Sarah Fleer 1,254 1,315
(Gjuha gjermane e dyté 12, Libri | Michael Koenig - s
nxenesit) Petra Pfeifhofer - -
Margret Rodi - -
Cordula Schurig - -
geni@1 khick, Intensivtrainer Bl SIDI Education Klett Sarah Fleer 807 846
(Gjuha gjermane e dyté 12, Fletore - -
pune) B =
KLASA 12, PJESAE DYTE - s
TEKST DHE PERMEAJTJE DIGJITALE S s
PER KLASAT DIGITALE : = >
Gjuha shqipe 12 Botime Pegi Mimoza Gjokuta) =t 725
Flora Kolec) - -
Kledi Shegani - -
Elsa Skénderi - -
Eneida Pema - -
Rezarta Alla - -
Gjuha shgipe 12 Filara Valbona Kalo 730 765
Migena Kapllani - -
Marsela Neni - -
Merita Ballici - -
Giu'\d shqipe 12 Albas Linda Méniku 7% 765
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Aljula Jubani - -
Rita Petri - -
Letersia 12 filara xhuljeta Stringa = 749 785
Valbona Kalo - -
Migena Kapllani - -
Marsela Neni - -
Merita Ballici - -
Letérsia 12 Botime Pegi Ymer Giraku P EE 725
Irena Lama - -
Anila Mullahi - a
Kstriot Gjika - 2
Albana Haxhiu = -
Letérsia 12 Albas sabri Hamiti ERTETAS) 785
Ardian Marashi - -
Dhurata Shehri = -
Viola lsufaj - -
Matematika 12, libri | nxénésit Botime Pegl Oxford Brian Jefferson SIECTTRen2. 725
David Bowles - -
Eddie Mullan - -
Garry Wiseman - -
John Rayneau - =
Katie Wood - -
Mike Heylings = -
Paul Williams - -
Rob Wagner - -
Matematika 12, libri | nxénésit Mediaprint Pearson Greg Attwood ] 725
Jack Barraclough - -
lan Bettison - -
Alistair Macpherson - =
Bronwen Moran - -
Su Nicholson - -
Diane Oliver - -
Joe Petran - -
Keith Pledger - -
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Harry Smith

Geoff Staley

Robert Ward-Penny

Dave Wilkins

Matematika 12, fletore pune

Mediaprint

Pearson

Glyn Payne

362

Ekonomia 12

Botime Pegi

Sulo Hadén

717

Ahmet Mancellari

stefan Qirici

Loreta Berhami

Anila Nanaj

Albanian - American

Development

Foundation (AADF)

& Junior

Achievemnent Albania

Ekonomia 12

Mediaprint

Luljeta Minxhozi

Merita Shuka

Albanian - American

Development

Foundation (AADF)

& Junior

Achievement Albania

Letérsia me zgjedhje 12

Albas

Adem Jakllari

Viola Isufaj

Letersia me 2gjedhje 12

Botime Pegl

Irena Lama

Anila Mullahi

Drita Isufaj

Rezarta Alla

Letersia me zgjedhje 12

Filara

Migena Kapllani

Matematika me zgjedhje 12,

Botime Pegi

Oxford

Brian Jefferson

libri 1 nxenesit

David Bowles

Eddie Mullan

Garry Wiseman

John Rayneau
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' .,
Katie Wood > =
Mark Rowland = e
Mike Heylings - -
Paul Williams g b
Rob Wagner - -
Matematika me zgjedhje 12, Mediaprint Pearson Greg Attwood 966
libri | nxenesit Jack Barraclough - »
lan Bettison - -
Keith Gallick - »
[ Daniel Goldberg - ~
! Anne McAteer = =
l Alistair Macpherson - -
Bronwen Moran - -
Joe Petran - =
Keith Pledger - -
Cong San - -
Harry Smith - -
Geoff Staley - -
l Dave Wilkins - -
Fizika me zgjedhje 12, libri | nxénesit Mediaprint Cambridge David Sang m
Graham Jones = =
Gutinder Chadha - -
Richard Woodside - -
Fizika me zgjedhje 12, fletore pune Mediaprint Cambridge David Sang 362
Graham Jones - =
Biologjia me zgjedhje 12, Albas Cambridge Mary Jones 1,570
libri i nxénésit Richard Fosbery - -
Jennifer Gregory - s
Dennis Taylor - =
Biologjia me zgjedhje 12, IMediaprint Oxford Glenn Toole e KLY 1,208
librl | nxénesit Susan Toole - -
Biologjia me zgjedhje 12, Mediaprint Oxford Glenn Toole Wi S <306 362
fletore pune Susan Toole - -
1 Kimia me zgjedhje 12, libri | nxenesit Botime Pegi Oxford Graham Hill u;‘,;‘.f;f’m' 1,510
Page 68




John Holman

Kimia me zgjedhje 12, libri i nxenésit

Mediaprint

Cambridge

Lawrie Ryan

i 1,153 1,208

Roger Norris

Kimla me zgjedhje 12, fletore pune

Mediaprint

Cambridge

Roger Norris

346 362

Historia me zgjedhje 12

Ideart

Llambro Filo

Etleva Nita

Merita Bozhe

Historia me zgjedhje 12

Albas

Menduh Derguti

Sonila Bogi

Ledia Dushku

|Pranvera Teli (Dibra)

Dritan Egro

Sokol Qunga

Historia me zgjedhje 12

Filara

Bashkim Vreraj

Fatmiroshe Xhemalaj

Gjeograhia me zgjedhje 12

Albas

Selman Sheme

Artan Lila

785

1,087

Valbona Mara

Blerta Avdia

Rudina Urugi

Nertila Dilaveri

Gjeografia me zgjedhje 12

Ideart

Bilal Dragi

Dhimiter Doka

Perikli Qirjazi

Psikologpa me zgjedhje 12

Albas

Arben Hoti

Lediana Xhakollari

Adelina Kakija

Psikologjia me zgjedhje 12

Mediaprint

Adem Tamo

Theodhori Karaj

Sociolog)ia me zgjedhje 12

Albas

Sidita Gjipali

Eljona Brahja

{Migena Kaplianaj

Saciologjia me zgjedhje 12

ShBLSh e Re

Zyhdi Dervishi

Aida Zhupa

e =~ e A
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John Holman

Kimia me zgjedhje 12, libri | nxengésit

Mediaprint

Cambridge

Lawrie Ryan

Roger Norris

Kimia me zgjedhje 12, fletore pune

Mediaprint

Cambridge

Roger Norris

Historia me zgjedhje 12

Ideart

Uambro Filo

Etleva Nita

Merita Bozhe

Historia me zgjedhje 12

Albas

Menduh Dérguti

Sonila Bogi

Ledia Dushku

Pranvera Teli (Dibra)

Dritan Egro

Sokol Qunga

Historia me zgjedhje 12

Filara

Bashkim Vreraj

Fatmiroshe Xhemalaj

Gjeografia me zgjedhje 12

Albas

Selman Sheme

Artan Lila

Valbona Mara

Blerta Avdia

Rudina Urugi

Nertila Dilaveri

Gjeografia me zgjedhje 12

Ideart

Bilal Dragi

Dhimitér Doka

Perikli Qirjazi

Psikologjia me zgjedhje 12

Albas

Arben Hoti

Lediana Xhakollari

Adelina Kakija

Psikologjia me zgjedhje 12

Mediaprint

Adem Tamo

Theodhori Karaj

Sociologjia me zgjedhje 12

Albas

Sidita Gjipali

g
3

Eljona Brahja

Migena Kapllanaj

Sociologjia me zgiedhje 12

ShBLSh e Re

Zyhdi Dervishi

Aida Zhupa
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Teknologjia me zgjedhje 12 Irisoft Education Visava Deliaj IRERE450] 471
llgen Cela = =
Teknologjia me zgjedhje 12 ShBLSh e Re Natasha Naumi B2 550
Engjeéll Gjoka - -
Aida Gjinaj = =
Bedri Saraci - )
TIK me zgjedhje 12 Botime Pegi Aida Gogu 2 725
Altina Myderizi - -
TIK me zgjedhje 12 Irisoft Education Silvana Greca 483
Suela Maxhelaku - -
Esmeralda Tasho - -
Ermelinda Xhell - -
TIK me zgjedhje 12 Ideart nia Ninka 725
Etleva Smaci - -
Tell me more, e-learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,383 1,450
(Gjuha angleze e pare 12, online) - -
On Screen, Student's Book, B2 SIDI Education Express PubllshingFenny Dooley 966
(Gjuha angleze e paré 12, Libri i nxenesit) - -
On Screen, Workbbok & Grammar SIDI Education Express Publishing|lenny Dooley H 550
Book, B2 - -
(Gjuha angleze e paré 12, Fletore pune) - -
Tell me more, e learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,043 1,093
(Gjuha angleze e dyté 12, online) - -
Tell me more, e-learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,383 1,450
(Gjuha frenge e paré 12, online) - &
Tell me more, e-learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,383 1,450
(Gjuha frénge e dyté 12, online) - -
Tell me more, e-learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 938 983
(Gjuha italiane e pare 12, online) - =
Tell me more, e-learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,042 1,092
(Gjuha italiane e dyte 12, online) - -
Tell me more, e learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,383 1,450
(Gjuha gjermane e paré 12, online) = =
|Menschen, Kursbuch, A2 CLME Hueber Charlotte Habersack e Y 1,315

B T ETCER T ey -
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(Gjuha gjermane e dyte 12, Libri i Angela Pude $ =
nxeneésit) Franz Specht - =
Menschen, Intensivirainer, A2 CLME Hueber Sarita Batra % CE39 879
(Gjuha giermane e dyté 12, fletore Karin Ransberger - S
pune) - .
Tell me more, e learning, Online Koral - INC Rosetta Stone 1,383 1,450

{Gjuha gjermane e dyté 12, online)

Shéninu

¢ mimet e shitjes me pakicé @ teksteve dhe/ose pérmbaijtjeve digjitale jan@ indeksuar me + 4.8 % kundrejt gmimeve

1 meparshme( 1& Katalogut te teksteve te v.2023-2024). Kjo mas® pérqindje perfagéson treguesin e inflacionit mesatar victor pér vitin 2023,
Rezultati pas indeksimit &shte rrumbullakosur né njgshe & plota, aq sa éshté prerja mé e vogdl e monedhés né garkullinm.

Shkresa e INSTAT me Prol.254/1 date 13.02.2024, protokolli i MAS me nr.1070/1 date 15.02.2024

Referuar ligjit nr. 96/2018 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr. 92/2014, “Pér tatimin mbi vlerén e shtuar né Republikén

¢ Shyiperist”, @ ndryshuar” (botuar né Fletoren Zyrtare nr. 187, daté 28 12 2018, né fuqi nga data 01 janar 2019), furnizimi (shitja)

¢ librave éshte furnizim i tatueshém me shkalle te reduktuar té TVSh-sé prej 4 (katér) pérgind. T gjith¢ operatorit jané &

dety ruar @ respehtojné legjislacionin né fuqi né¢ Republikén ¢ Shqipérise.
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